
Об  утверждении  схемы  теплоснабжения
муниципального  образования
«Кингисеппское  городское  поселение»
муниципального  образования
«Кингисеппский  муниципальный  район»
Ленинградской  области  до  2035  года
(актуализированная редакция). 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их
разработки и утверждения», Федеральным законом от 27.07.2010 № 1190-ФЗ
«О  теплоснабжении»,  с  учетом  результатов  публичных  слушаний  по
утверждению  проекта «Схема теплоснабжения муниципального образования
«Кингисеппское  городское  поселение» муниципального  образования
«Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области до 2035 года
(актуализированная  редакция)»,  на  основании Устава  МО «Кингисеппский
муниципальный район», администрация

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить  схему  теплоснабжения  муниципального  образования
«Кингисеппское  городское  поселение» муниципального  образования
«Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области до 2035 года
(актуализированная редакция) (прилагается).
2. Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
администрации  МО  «Кингисеппский  муниципальный  район»  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».



3. Разместить в течение 15 календарных дней с даты утверждения схему
теплоснабжения  муниципального  образования  «Кингисеппское  городское
поселение» муниципального  образования «Кингисеппский  муниципальный
район» Ленинградской области до 2035 года (актуализированная редакция) на
официальном  сайте  администрации  МО  «Кингисеппский  муниципальный
район» в разделе «Теплоснабжение».
4. Разместить на официальном сайте администрации МО «Кингисеппский
муниципальный  район»  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет» и опубликовать в средствах массовой информации информацию о
размещении  схемы  теплоснабжения  муниципального  образования
«Кингисеппское  городское  поселение» муниципального  образования
«Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области до 2035 года
(актуализированная редакция).
5. Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя
главы администрации по ЖКХ, транспорту и экологии Е.П. Смирнова.

Глава администрации                                                                 
МО «Кингисеппский муниципальный район»                                 Ю.И.
Запалатский



Юрлов, 48864
6 экз. 23.05.2022


